1. [image: image_170_0 (1).jpeg]

Администрация городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2016 № 890

О внесении изменений в постановление № 710 от 08.08.2016г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счёт средств бюджета муниципального образования городское поселение «Город Вяземский» некоммерческой организации «Региональный оператор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах городского поселения «Город Вяземский»

     	В целях совершенствования нормативно-правового регулирования предоставления субсидий за счёт средств бюджета муниципального образования городское поселение «Город Вяземский» некоммерческой организации «Региональный оператор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах городского поселения «Город Вяземский», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 08.08.2016 №710 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счёт средств бюджета муниципального образования городское поселение «Город Вяземский» некоммерческой организации «Региональный оператор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах городского поселения «Город Вяземский» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета муниципального образования городское поселение «Город Вяземский» некоммерческой организации «Региональный оператор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах городского поселения «Город Вяземский» изложить в следующей редакции: «2.4. Условиями предоставления субсидии являются:
а) включение многоквартирных домов, в отношении которых предоставляется субсидия, в краткосрочный план;
б) формирование фонда капитального ремонта многоквартирных домов, в отношении которых предоставляется субсидия, на счете (счетах) регионального оператора;
в) согласие получателя субсидии на осуществление главным распорядителем средств местного бюджета и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии.
г) непревышение 5-процентного уровня задолженности собственников помещений в многоквартирном доме перед региональным оператором или владельцем специального счета по взносам на капитальный ремонт.»
[bookmark: _GoBack]          2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно – правовых актов органов местного самоуправления городского поселения  «Город Вяземский».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                        А.Ю. Усенко

image1.jpeg